ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙNG CHÍ KIÊN

Số:   20  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phùng Chí Kiên, ngày 21  tháng 02  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện nội quy, quy chế hoạt động của UBND;

thực hiện Kế hoạch năm 2024

Kính gửi: Các bộ phận, CBCC, người lao động

Căn cứ vào Nội quy, quy chế hoạt động của UBND phường Phùng Chí

Kiên, nhiệm kỳ 2021 – 2026; Phương hướng, nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội

năm 2024; Các chỉ tiêu cam kết thực hiện năm 2024. Để hoàn thành tốt các mục

tiêu, nhiệm vụ được giao năm 2024, UBND phường Phùng Chí Kiên thông báo

tới toàn thể các bộ phận, CBCC, cán bộ không chuyên trách, người lao động, các

tổ dân phố và các đơn vị thực hiện nghiêm túc nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm túc nội quy, quy chế làm việc của UBND phường

nhiệm kỳ 2016 – 2021. Chấp hành nghiêm chỉnh thời gian, tác phong, lề lối làm

việc, thứ bậc hành chính. Không làm việc riêng, sử dụng rượu, bia, chất có cồn

trong giờ làm việc (bao gồm cả buổi trưa).

2. Thực hiện đầy đủ các nội dung trong Bản cam kết thực hiện nhiệm vụ

năm 2024.

3. Hoàn thiện, tra soát nội dung công việc theo các tiêu chuẩn, quy định:

ISO, TTHC, PAPI, SIPAS, CCHC năm 2024.

4. Tăng cường công tác phối hợp giữa các bộ phận, đơn vị

5. Thực hiện đầy đủ chế độ hội họp, báo cáo theo quy định.

6. Thực hiện công tác thi đua khen thưởng vào các nội dung, nhiệm vụ đối

với tập thể, cá nhân thường xuyên và đánh giá cuối năm.

Vậy ủy ban nhân dân phường Phùng Chí Kiên thông báo cho toàn thể các

bộ phận, CBCC, cán bộ không chuyên trách, người lao động, các tổ dân phố và

các đơn vị được biết và thực hiện tốt thông báo này.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Mỹ Hào (để b/c);
- TT Đảng ủy, HĐND, UBND phường;

- Các ban, ngành, đoàn thể phường;

- Các Tổ dân phố, nhà trường.

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

2

		2024-10-04T16:22:14+0700

		2024-10-04T16:23:39+0700